
Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 496, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2017. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com o 

Resultado Final do Concurso Público n.° 001/2014, 

RESOLVE 

Art. 1° Nomear o senhor Marcelo Rodrigo Schmidt, portador do RG n.° 

9.312.922-9 e do CPF n.° 037.658.201-48, para exercer as funções do Cargo de Provimento 

Efetivo de Colaborador Profissional de Sistemas, Função Técnico em Informática, Nível PE-

IA, Lotado na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, a contar do dia 13 de novembro 

de 2017. 

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 

13 de novembro de 2017. 

A 
L °mor Rohden 

PREF ITO bo MUN IPIO 

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001

